神大横発第 157 号

 2021 年 10 月 27 日

関係各大学長

関係各学部長  殿

関係各機関長

     神奈川大学国際日本学部長

     熊 谷 謙 介

 非常勤講師公募について（依頼）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 さて、このたび本学では、下記のとおり教員を公募いたします。つきましては、貴学（関係機関）関係者への

 ご周知ならびに適任者のご推薦について、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申しあげます。

なお、本学は、「神奈川大学ダイバーシティ宣言」に基づき、性別や国籍等による差別のない、多様性に富むキ

ャンパスの創造を目指しております。

敬具

記

１．学部学科等   国際日本学部国際文化交流学科

２．担 当 科 目   「Reading in Content Areas Ⅰ・Ⅱ」、「Public Speaking B Ⅰ・Ⅱ」、

「Intermediate Composition」、「Intro to Academic Writing」、その他の英語科目

３．職   名        非常勤講師

４．人   員        若干名

５．勤 務 地   みなとみらいキャンパス（横浜市西区みなとみらい４丁目５番３号）

６．応 募 資 格          （１）大学院修士課程修了またはそれと同等以上の研究業績を有すること

（２）担当分野に関する業績が３本以上あること

（３）英語圏に留学経験があり、英語を使って効果的に授業を行えること

 (英語の母語話者の場合は、事務局とのやりとりのための基礎的日本語力を有する者)

          （４）大学等での 2 年以上の英語教育経験があることが望ましい

７．提 出 書 類          （１）履歴書(写真添付) １部  （本学所定書式）

         「国籍」「在留資格」「在留期限」は記入不要

（２）教育研究業績書  １部  （本学所定書式）

（３）出校可能曜日・時限を記した文書（様式自由）
（参考）2021年度の本学横浜キャンパスの授業時限

１限 9：00～10：40 ２限 10：50～12：30 ３限 13：30～15：10

４限 15：20～17：00 ５限 17：10～18：50 ６限 19：00～20：40

＊ 提出書類リストを添付してください。

主な担当予定科目は火曜日の 2～4時限に配置されているため、火曜日の 2～4時限に出

校可能が望ましい。他の時限でも出校が可能であれば、明記のこと。

＊ （１）履歴書及び（２）教育研究業績書は本学ホームページ

http://www.kanagawa-u.ac.jp/employment/professor/parttime/

よりダウンロードしてください。

＊ 応募書類は返却いたしません。また、選考及び採用以外の目的には使用せず、

選考終了後に責任をもって破棄致します。

８．応募締切日      2021年 11月 22日（月） JREC-IN Portal「Web 応募」提出完了

９．選 考 方 法      書類選考（必要な場合には 11月末頃に面接を行います＊交通費は支給いたしません）

10．採 否 通 知      決定次第応募者に通知いたします。

11．採用予定日      2022年４月１日

12．任期・待遇     （１）任期は 2022年 4 月 1 日～2023 年 3月 31日とするが、教育課程編成上必要が

あると認めるときは、更新を行う場合がある。

      （２）出校日は、担当科目の開講曜日・時限による。

（３）給与は、本学規程により担当コマ数等に応じて支給。
交通費支給：有、賞与：無、退職手当：無、昇給：無。

（４）労災保険適用：有、社会保険適用：無、雇用保険適用：無。
＊ その他労働条件等の詳細は、本学人事部にお問い合わせください。

13．書類提出先   「７.提出書類」に記載されている書類を 1つの PDFファイルにまとめたうえで、

JREC-IN Portal の「Web応募」機能を利用してご提出ください。

【JREC-IN Portal URL】

           https://jrecin.jst.go.jp/seek/SeekJorDetail?fn=3&id=D121102171&ln_jor=0

14．問 合 せ 先   国際日本学部国際文化交流学科 チャーチル イートン

          Tel. 045-664-3710 (代)

E-mail: itonc001@jindai.jp

以上

https://jrecin.jst.go.jp/seek/SeekJorDetail?fn=3&id=D121102171&ln_jor=0

	非常勤講師公募について（依頼）